
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

              

                                                  Р Е Ш Е Н И Е №  

 

LXIII сессия                                                                                          IV  созыва 

20 ноября  2023 года                                                                         пос. Сенной 

 

 

О внесении изменений в решение XXIX сессии Совета Сенного сельского 

поселения Темрюкского района III созыва от 21 октября 2016 года № 143 

«Об установлении налога на имущество физических лиц на территории 

Сенного сельского  поселения Темрюкского района» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с пунктом 1 статьи 401 главой 32 Налогового кодекса 

Российской Федерации, Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского 

района, Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района решил:  

1. Внести изменения в решение Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района от 21 октября 2016 года № 143 «О налоге на имущество 

физических лиц на территории Сенного сельского поселения Темрюкского 

района»  (далее – Решение): 

1.1. Строку 6 пункта 2.3 Решения изложить в новой редакции: 

« 

6 

6 

объекты налогообложения, включённые в перечень,  

определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 

378.2 НК РФ;  

0,8 

.» 

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее решение в 

периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и 

официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального 

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района. 

3. Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю. 



4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее, 

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

 

__________________М. Е. Шлычков 

 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения  

Темрюкского района 

_____________М.Г. Спиридонов 

 


